
UCHWAŁA Nr V/42/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 07 lutego 2003r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ruchomości sieci miejsko-gminnej oświetlenia drogowego. 

Na podstawie art.45 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i 
Nr 214, poz.1806) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne zbycie Zakładowi Energetycznemu Legnica S.A. sieci oświetlenia 
drogowego znajdującego się na terenie miasta Chocianów oraz sołectw: Brunów, Chocianowiec, 
Jabłonów, Michałów, Nowa Wieś, Ogrodzisko, Parchów, Pogorzeliska, Raków, Szklary Dolne, 
Trzebnice, Trzmielów i Żabice za kwotę 1.446.200,- zł. (słownie: jeden milion czterysta 
czterdzieści sześć tysięcy dwieście złotych). 

                   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                            


